Sport-
Schutzen
Feld-Meilen

KLEINKALIBER
VOLKSSCHIESSEN
2017

Rangliste

www.sportschuetzen-feld-meilen.ch



Volksschiessen 2017 Inhaltsverzeichnis

Inhaltsverzeichnis
Seite
Einzel - Wettkampf Junioren 2
Einzel - Wettkampf Volksschiitzen 3
Einzel - Wettkampf Aktivschitzen 5
Gruppen - Wettkampf Kat. Ohne Aktivschiitzen 6
Gruppen - Wettkampf Kat. Mit Aktivschitzen 8
Sie & Er - Wettkampf 9
Die Gewinner im Uberblick:

Einzel - Wettkampfe: Total
- Beste(r) Junior(in): Alich Marie 144
- Beste Volksschiitzin: Suter Ingrid 144
- Bester Volksschutze: BUhlmann Werner 144
- Beste(r) Aktivschiitze/in: Seyfried Martin 150
Gruppen - Wettkampfe: Total
- Beste Gruppe ohne Aktivschiitzen:

Zurcher Kantonalbank, "fascht Hundert" 276
- Beste Gruppe mit Aktivschitzen:

- Keine Teilnehmer - 0
Sie & Er - Wettkampf: Total

Zenklusen Barbara & Zenklusen Daniel 100

Sportschuitzen Feld-Meilen Seite 1



Volksschiessen 2017

Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf

©CoOoNoG AN

Alich
Fuhrer
Bartschi
Gohring
Feldmann
Novotny
Fischer
Fehlmann
Muller
Isler
Mandli
Brandli
Muller
Bartels
Amrein
Schardt

Marie
Jonas
David
Julian
Cedric
Jan
Seraina
Louis
Luca
Nadine
Lea
Lukas
Fabio
Marc
Alexander
Goldwin

Meilen
Meilen
Meilen
Meilen
Hinteregg
Mannedorf
Uetikon
Meilen
Forch
Meilen
Dachsen
Meilen
Forch
Herrliberg
Forch
Uetikon

10er-
Stich

94
93
90
91
90
88
86
82
81
78
76
71
77
61
45
52

Junioren

Ser-
Stich

50
49
49
46
47
47
42
40
38
40
37
38
30
41
35
0

Total

144
142
139
137
137
135
128
122
119
118
113
109
107
102
80
52

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hohere Alter.

Sportschitzen Feld-Meilen

Seite 2



Volksschiessen 2017

Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf

AR WWWWWWWWWWONRNNRNNRNNRNNNRRRRERRRERRR R
NPOOLONOOUORWNPOOO®NOODORWNEOOONDOEWNREO

LN k~wNE

Buhlmann
Suter
Schweizer
Heusser
Gnéagi
Wayandt
Zenklusen
Gnagi
Zenklusen
Wettlin
Neururer
Winkler
Pfenninger
Lang
Schweizer
Amrein
Uhr
Bartschi
Pasierbek
Mandli
Simath
Zischg
Masucci
Hatt
Steiger
Naujoks
Bartels
Hanggeli
Jud

Farst
Farst
Grieser
Pfenninger
Bartschi
Vonrufs
Columberg
Burkli
Alich
Gnagi
Seyfried
Lithi
Suter

Werner
Ingrid
Matthias
Andreas
Manuela
Lukas
Barbara
Gaby
Daniel
Thomas
Philipp
Dominik
Patrick
Albert
Ginette
Hanspeter
Adelrich
Philip
Piotr Grzegorz
Oliver
Bruno
Alfons
Alessandro
Ernst
Thomas
Reiner
Tobias
Ingrid
Joshua
Walter
Anita
Pius
Andreas
Susanne
Daniel
Pascal
Lukas
Holger
Thomas
Ueli
Hanspeter
Ernst

Herrliberg
Arni
Zwillikon
Monchaltdorf
Meilen
Meilen
Wettswil
Esslingen
Wettswil
Erlenbach
Wila

Grit
Meilen
Wallisellen
Zwillikon
Forch
Hinwil
Meilen
Meilen
Dachsen
Herrliberg
Pfaffikon ZH
Stafa
Herrliberg
Meilen
Winterthur
Herrliberg
Spreitenbach
Hombrechtikon
Meilen
Meilen
Meilen
Uetikon
Meilen
Meilen
Arth
Meilen
Meilen
Esslingen
Meilen
Klsnacht
Arni

10er-
Stich

95
95
94
96
94
92
91
91
91
93
92
91
91
91
91
91
91
90
89
92
90
90
89
89
89
87
88
87
87
86
87
86
88
87
85
85
85
86
85
85
83
84

Volksschiitzen

5er-
Stich

49 =
49
49
46
48
49
50
50
50
47
48
49
49
48
48
48
48
48
49
45
47
47
48
47
47
49
46
47
47
48
46
47
44
44
46
46
46
44
45
42
44
42

Total

144
144
143
142
142
141
141
141
141
140
140
140
140
139
139
139
139
138
138
137
137
137
137
136
136
136
134
134
134
134
133
133
132
131
131
131
131
130
130
127
127
126

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.

Sportschutzen Feld-Meilen

Seite 3



Volksschiessen 2017

Einzel - Wettkampf

43.  Dressler Hugo Zumikon 83 43 = 126
44.  Ochsner Thomas Herrliberg 81 45 = 126
45,  Kihn Christian Herrliberg 80 45 = 125
46.  Frohlich Dominic Méannedorf 77 43 = 120
47.  Bolleter Manuela Meilen 74 45 = 119
48.  lsler Peter Meilen 76 41 = 117
49. Beato llaria Grit 74 40 = 114
50. Kappeli Roland Uetikon am See 72 42 = 114
51. Kihn Marielle Herrliberg 71 40 = 111
52. Rall Stefanie Hinteregg 74 36 = 110
53.  Mdller Roger Forch 89 0 = 89
54.  Schardt Dietrich Uetikon 76 0 = 76
55.  Steiger Silvia Meilen 35 17 = 52
56.  Ochsner Svetlana Herrliberg 0 44 = 44
Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.
Sportschutzen Feld-Meilen Seite 4



Volksschiessen 2017

Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf

©CoOoNoG AN

Seyfried
Huber

Martz
Akesson
Gugolz
Maurer
Ragettli
Frauenberger
Pfrunder
Gugolz
Grossniklaus
Kaufmann
Wyder

Suter
Aeberli
Barfuss
Bartschi
Dressler

Martin
Caspar
Stephan
Fredrik
Max
Susanne
Pascal
Dirk
Hansheinrich
Jeannette
Andreas
Bruno
Felix

Alex
Sandro
Martin
David
Henry

Meilen
Meilen
Oetwil am See
Meilen
Eschenbach
Mannedorf
Meilen
Meilen
Stafa
Eschenbach
Mannedorf
Altendorf
Hinteregg
Meilen
Zollikerberg
Erlenbach
Meilen
Zumikon

10er-
Stich

100
100
98
97
96
96
96
96
96
95
94
95
94
93
91
90
90
90

Aktivschitzen

Ser-
Stich

50
50
50
50
50
50
50
49
48
49
50
48
48
47
49
49
49
a7

Total

150
150
148
147
146
146
146
145
144
144
144
143
142
140
140
139
139
137

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hohere Alter.

Sportschitzen Feld-Meilen

Seite 5



Volksschiessen 2017 Gruppen - Wettkampf

Rangliste Gruppen - Wettkampf Gruppen Ohne Aktivschiitzen

10er- Total
Stich

1. Zircher Kantonalbank, "fascht Hundert"

Schweizer Ginette Zwillikon 91

Zenklusen Barbara Wettswil 91

Schweizer Matthias Zwillikon 94 = 276
2. Zurcher Kantonalbank, "Nicht ganz 100"

Suter Ingrid Arni 95

Suter Ernst Arni 84

Zenklusen Daniel Wettswil 91 = 270
3. "Gnagis"

Gnagi Gaby Esslingen 91

Gnéagi Manuela Meilen 94

Gnagi Thomas Esslingen 85 = 270
4. "ODA Meilen"

Neururer Philipp Wila 92

Grieser Pius Meilen 86

Wayandt Lukas Meilen 92 = 270
5. Zurcher Kantonalbank, ""namenlos""

Zischg Alfons Pfaffikon zZH 90

Lang Albert Wallisellen 91

Naujoks Reiner Winterthur 87 = 268
6. "Herrliberger"

First Anita Meilen 87

Flrst Walter Meilen 86

Hatt Ernst Herrliberg 89 = 262
7. Burg-Schlosserei Meilen, "Team 1"

Steiger Thomas Meilen 89

Columberg Pascal Arth 85

Frohlich Dominic Mannedorf 77 = 251
8. ARA Kusnacht verstarkt, "ARA"

Kappeli Roland Uetikon am See 72

Lthi Hanspeter Klsnacht 83

Uhr Adelrich Hinwil 91 = 246

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hdchste, dann das zweit hochste Einzelresultat
und dann das hohere Alter der drei Gruppenschitzen(innen).

Sportschutzen Feld-Meilen Seite 6



Volksschiessen 2017

Gruppen - Wettkampf

9. Burg-Schlosserei Meilen, "Team 2"
Buirkli Lukas Meilen 85
Brandli Lukas Meilen 71
Novotny Jan Mannedorf 88 244
10. Burg-Schlosserei Meilen, "Team 3"
Jud Joshua Hombrechtikon 87
Steiger Silvia Meilen 35
Vonrufs Daniel Meilen 85 207
11. "Foérchler™
Muller Fabio Forch 77
Miller Luca Forch 81
Amrein Alexander Forch 45 203
Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hdchste, dann das zweit hochste Einzelresultat
und dann das hohere Alter der drei Gruppenschitzen(innen).
Sportschutzen Feld-Meilen Seite 7



Volksschiessen 2017 Gruppen - Wettkampf

Rangliste Gruppen - Wettkampf Gruppen Mit Aktivschiitzen

10er- Total
Stich

- Keine Teilnehmer -

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hdchste, dann das zweit hochste Einzelresultat
und dann das hohere Alter der drei Gruppenschitzen(innen).

Sportschutzen Feld-Meilen Seite 8



Volksschiessen 2017

Sie & Er - Wettkampf

Rangliste Sie & Er - Wettkampf

10.
11.
12.
13.

14.

Zenklusen
Zenklusen

Schweizer
Schweizer

Gnéagi
Gnagi

Alich
Alich

Flrst
First

Bolleter
Pfenninger

Bartschi
Bartschi

Suter
Suter

Gnagi
Seyfried

Ochsner
Ochsner

Beato
Winkler

Fischer
Pfenninger

Roll
Feldmann

Mandli
Mandli

Barbara
Daniel

Ginette
Matthias

Gaby
Thomas

Marie
Holger

Anita
Walter

Manuela
Patrick

Susanne
David

Ingrid
Ernst

Manuela
Ueli

Svetlana
Thomas

llaria
Dominik

Seraina
Andreas

Stefanie
Cedric

Lea
Oliver

Wettswil
Wettswil

Zwillikon
Zwillikon

Esslingen
Esslingen

Meilen
Meilen

Meilen
Meilen

Meilen
Meilen

Meilen
Meilen

Arni
Arni

Meilen
Meilen

Herrliberg
Herrliberg

Grut
Grit

Uetikon
Uetikon

Hinteregg
Hinteregg

Dachsen
Dachsen

10er-
Stich

(91)
(91)

(91)
(94)

(91)
(85)

(94)
(86)

(87)
(86)

(74)
(91)

(87)
(90)

(95)
(84)

(94)
(85)

)
(81)

(74)
(91)

(86)
(88)

(74)
(90)

(76)
(92)

5er-
Stich

50
50

48
49

50
45

50
44

46
48

45
49

44
49

49
42

48
42

44
45

40
49

42
44

36
47

37
45

Total

100

97

95

94

94

94

93

91

90

89

89

86

83

82

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resultat der Dame, dann das hohere Resultat der

10er-Stiche und dann das hohere Alter der Beiden.

Sportschutzen Feld-Meilen

Seite 9



Volksschiessen 2017 Sie & Er - Wettkampf

15.  lsler Nadine Meilen (78) 40
Isler Peter Meilen (76) 41 = 81

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resultat der Dame, dann das hdhere Resultat der
10er-Stiche und dann das héhere Alter der Beiden.

Sportschiutzen Feld-Meilen Seite 10



