





www.sportschuetzen-feld-meilen.ch

Inhaltsverzeichnis

		Seite
Einzel - Wettkampf	Junioren	2
Einzel - Wettkampf	Volksschützen	3
Einzel - Wettkampf	Aktivschützen	5
Gruppen - Wettkampf	Kat. Ohne Aktivschützen	6
Gruppen - Wettkampf	Kat. Mit Aktivschützen	8
Sie & Er - Wettkampf		9

Die Gewinner im Überblick:

Einzel - Wettkämpfe:		Total	
- Beste(r) Junior(in):	Alich Marie	144	
- Beste Volksschützin:	Suter Ingrid	144	
- Bester Volksschütze:	Bühlmann Werner	144	
- Beste(r) Aktivschütze/in:	Seyfried Martin	150	
Gruppen - Wettkämpfe:	Total		
- Beste Gruppe ohne Aktivschützen:			
Zürcher Kantonalbank, "fascht Hundert"			
- Beste Gruppe mit Aktivschützen:			
- Keine Teilnehmer -		0	
Sie & Er - Wettkampf:		Total	
Zenklusen Barbara & Z	Zenklusen Daniel	100	

Rangliste Einzel - Wettkampf			Junioren				
				10er- Stich	5er- Stich		Total
1.	Alich	Marie	Meilen	94	50	=	144
2.	Fuhrer	Jonas	Meilen	93	49	=	142
3.	Bärtschi	David	Meilen	90	49	=	139
4.	Göhring	Julian	Meilen	91	46	=	137
5.	Feldmann	Cedric	Hinteregg	90	47	=	137
6.	Novotny	Jan	Männedorf	88	47	=	135
7.	Fischer	Seraina	Uetikon	86	42	=	128
8.	Fehlmann	Louis	Meilen	82	40	=	122
9.	Müller	Luca	Forch	81	38	=	119
10.	Isler	Nadine	Meilen	78	40	=	118
11.	Mändli	Lea	Dachsen	76	37	=	113
12.	Brändli	Lukas	Meilen	71	38	=	109
13.	Müller	Fabio	Forch	77	30	=	107
14.	Bartels	Marc	Herrliberg	61	41	=	102
15.	Amrein	Alexander	Forch	45	35	=	80
16.	Schardt	Goldwin	Uetikon	52	0	=	52

Rangliste Einzel - Wettkampf

Volksschützen

				10er- Stich	5er- Stich		Total
1.	Bühlmann	Werner	Herrliberg	95	49	=	144
2.	Suter	Ingrid	Arni	95	49	=	144
3.	Schweizer	Matthias	Zwillikon	94	49	=	143
4.	Heusser	Andreas	Mönchaltdorf	96	46	=	142
5.	Gnägi	Manuela	Meilen	94	48	=	142
6.	Wayandt	Lukas	Meilen	92	49	=	141
7.	Zenklusen	Barbara	Wettswil	91	50	=	141
8.	Gnägi	Gaby	Esslingen	91	50	=	141
9.	Zenklusen	Daniel	Wettswil	91	50	=	141
10.	Wettlin	Thomas	Erlenbach	93	47	=	140
11.	Neururer	Philipp	Wila	92	48	=	140
12.	Winkler	Dominik	Grüt	91	49	=	140
13.	Pfenninger	Patrick	Meilen	91	49	=	140
14.	Lang	Albert	Wallisellen	91	48	=	139
15.	Schweizer	Ginette	Zwillikon	91	48	=	139
16.	Amrein	Hanspeter	Forch	91	48	=	139
17.	Uhr	Adelrich	Hinwil	91	48	=	139
18.	Bärtschi	Philip	Meilen	90	48	=	138
19.	Pasierbek	Piotr Grzegorz	Meilen	89	49	=	138
20.	Mändli	Oliver	Dachsen	92	45	=	137
21.	Simath	Bruno	Herrliberg	90	47	=	137
22.	Zischg	Alfons	Pfäffikon ZH	90	47	=	137
23.	Masucci	Alessandro	Stäfa	89	48	=	137
24.	Hatt	Ernst	Herrliberg	89	47	=	136
25.	Steiger	Thomas	Meilen	89	47	=	136
26.	Naujoks	Reiner	Winterthur	87	49	=	136
27.	Bartels	Tobias	Herrliberg	88	46	=	134
28.	Hänggeli	Ingrid	Spreitenbach	87	47	=	134
29.	Jud	Joshua	Hombrechtikon	87	47	=	134
30.	Fürst	Walter	Meilen	86	48	=	134
31.	Fürst	Anita	Meilen	87	46	=	133
32.	Grieser	Pius	Meilen	86	47	=	133
33.	Pfenninger	Andreas	Uetikon	88	44	=	132
34.	Bärtschi	Susanne	Meilen	87	44	=	131
35.	Vonrufs	Daniel	Meilen	85	46	=	131
36.	Columberg	Pascal	Arth	85	46	=	131
37.	Bürkli	Lukas	Meilen	85	46	=	131
38.	Alich	Holger	Meilen	86	44	=	130
39.	Gnägi Soufried	Thomas	Esslingen	85 05	45 42	=	130
40.	Seyfried	Ueli	Meilen Küspasht	85 93	42	=	127
41.	Lüthi	Hanspeter	Küsnacht	83	44	=	127 124
42.	Suter	Ernst	Arni	84	42	=	126

43.	Dressler	Hugo	Zumikon	83	43	=	126
44.	Ochsner	Thomas	Herrliberg	81	45	=	126
45.	Kühn	Christian	Herrliberg	80	45	=	125
46.	Fröhlich	Dominic	Männedorf	77	43	=	120
47.	Bolleter	Manuela	Meilen	74	45	=	119
48.	Isler	Peter	Meilen	76	41	=	117
49.	Beato	Ilaria	Grüt	74	40	=	114
50.	Käppeli	Roland	Uetikon am See	72	42	=	114
51.	Kühn	Marielle	Herrliberg	71	40	=	111
52.	Röll	Stefanie	Hinteregg	74	36	=	110
53.	Müller	Roger	Forch	89	0	=	89
54.	Schardt	Dietrich	Uetikon	76	0	=	76
55.	Steiger	Silvia	Meilen	35	17	=	52
56.	Ochsner	Svetlana	Herrliberg	0	44	=	44

Rangliste Einzel - Wettkampf

Aktivschützen

				10er- Stich	5er- Stich		Total
1.	Seyfried	Martin	Meilen	100	50	=	150
2.	Huber	Caspar	Meilen	100	50	=	150
3.	Martz	Stephan	Oetwil am See	98	50	=	148
4.	Akesson	Fredrik	Meilen	97	50	=	147
5.	Gugolz	Max	Eschenbach	96	50	=	146
6.	Maurer	Susanne	Männedorf	96	50	=	146
7.	Ragettli	Pascal	Meilen	96	50	=	146
8.	Frauenberger	Dirk	Meilen	96	49	=	145
9.	Pfrunder	Hansheinrich	Stäfa	96	48	=	144
10.	Gugolz	Jeannette	Eschenbach	95	49	=	144
11.	Grossniklaus	Andreas	Männedorf	94	50	=	144
12.	Kaufmann	Bruno	Altendorf	95	48	=	143
13.	Wyder	Felix	Hinteregg	94	48	=	142
14.	Suter	Alex	Meilen	93	47	=	140
15.	Aeberli	Sandro	Zollikerberg	91	49	=	140
16.	Barfuss	Martin	Erlenbach	90	49	=	139
17.	Bärtschi	David	Meilen	90	49	=	139
18.	Dressler	Henry	Zumikon	90	47	=	137

Ra	ngliste G	Fruppen -	Wettkampf	Gruppen Ohne	Aktivs	chützen
				10er- Stich		Total
1.	Zürcher Kan	ntonalbank, "fa	scht Hundert"			
	Schweizer	Ginette	Zwillikon	91		
	Zenklusen	Barbara	Wettswil	91		
	Schweizer	Matthias	Zwillikon	94	=	276
2.		ntonalbank, "Ni	cht ganz 100"			
	Suter	Ingrid	Arni	95		
	Suter	Ernst	Arni	84		
	Zenklusen	Daniel	Wettswil	91	=	270
3.	"Gnägi`s"					
	Gnägi	Gaby	Esslingen	91		
	Gnägi	Manuela	Meilen	94		
	Gnägi	Thomas	Esslingen	85	=	270
4.	"ODA Meiler					
	Neururer	Philipp	Wila	92		
	Grieser	Pius	Meilen	86		
	Wayandt	Lukas	Meilen	92	=	270
5.	Zürcher Kan	ntonalbank, ""n				
	Zischg	Alfons	Pfäffikon ZH	90		
	Lang	Albert	Wallisellen	91		
	Naujoks	Reiner	Winterthur	87	=	268
6.	"Herrliberge	er"				
	Fürst	Anita	Meilen	87		
	Fürst	Walter	Meilen	86		
	Hatt	Ernst	Herrliberg	89	=	262
7.	•	serei Meilen, "				
	Steiger	Thomas	Meilen	89		
	Columberg	Pascal	Arth	85		
	Fröhlich	Dominic	Männedorf	77	=	251
8.		ht verstärkt, "A				
	Käppeli	Roland	Uetikon am See	72		
	Lüthi	Hanspeter	Küsnacht	83		
	Uhr	Adelrich	Hinwil	91	=	246

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das höchste, dann das zweit höchste Einzelresultat und dann das höhere Alter der drei Gruppenschützen(innen).

9.	Burg-Schlosse	rei Meilen, "Te	am 2"			
	Bürkli	Lukas	Meilen	85		
	Brändli	Lukas	Meilen	71		
	Novotny	Jan	Männedorf	88	=	244
10.	Burg-Schlosse	erei Meilen, "Te	am 3"			
	Jud	Joshua	Hombrechtikon	87		
	Steiger	Silvia	Meilen	35		
	Vonrufs	Daniel	Meilen	85	=	207
11.	"Förchler"					
	Müller	Fabio	Forch	77		
	Müller	Luca	Forch	81		
	Amrein	Alexander	Forch	45	=	203

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das höchste, dann das zweit höchste Einzelresultat und dann das höhere Alter der drei Gruppenschützen(innen).

Rangliste Gruppen - Wettkampf

Gruppen Mit Aktivschützen

10er- Total Stich

- Keine Teilnehmer -

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das höchste, dann das zweit höchste Einzelresultat und dann das höhere Alter der drei Gruppenschützen(innen).

Rangliste Sie & Er - Wettkampf

				10er- Stich	5er- Stich		Total
1.	Zenklusen Zenklusen	Barbara Daniel	Wettswil Wettswil	(91) (91)	50 50	=	100
2.	Schweizer Schweizer	Ginette Matthias	Zwillikon Zwillikon	(91) (94)	48 49	=	97
3.	Gnägi Gnägi	Gaby Thomas	Esslingen Esslingen	(91) (85)	50 45	=	95
4.	Alich Alich	Marie Holger	Meilen Meilen	(94) (86)	50 44	=	94
5.	Fürst Fürst	Anita Walter	Meilen Meilen	(87) (86)	46 48	=	94
6.	Bolleter Pfenninger	Manuela Patrick	Meilen Meilen	(74) (91)	45 49	=	94
7.	Bärtschi Bärtschi	Susanne David	Meilen Meilen	(87) (90)	44 49	=	93
8.	Suter Suter	Ingrid Ernst	Arni Arni	(95) (84)	49 42	=	91
9.	Gnägi Seyfried	Manuela Ueli	Meilen Meilen	(94) (85)	48 42	=	90
10.	Ochsner Ochsner	Svetlana Thomas	Herrliberg Herrliberg	(0) (81)	44 45	=	89
11.	Beato Winkler	Ilaria Dominik	Grüt Grüt	(74) (91)	40 49	=	89
12.	Fischer Pfenninger	Seraina Andreas	Uetikon Uetikon	(86) (88)	42 44	=	86
13.	Röll Feldmann	Stefanie Cedric	Hinteregg Hinteregg	(74) (90)	36 47	=	83
14.	Mändli Mändli	Lea Oliver	Dachsen Dachsen	(76) (92)	37 45	=	82

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das Resultat der Dame, dann das höhere Resultat der 10er-Stiche und dann das höhere Alter der Beiden.

15.	Isler	Nadine	Meilen	(78)	40		
	Isler	Peter	Meilen	(76)	41	=	81

Bei Punktgleichheit zählt zuerst das Resultat der Dame, dann das höhere Resultat der 10er-Stiche und dann das höhere Alter der Beiden.